

DELIBERA n. 23/2025

Siracusa, 12.07.2025

Eventi promozionali "Open Air" Luglio - Agosto 2025

IL CONSIGLIO REGIONALE

- Considerato che nel periodo estivo si sono negli anni passati svolti eventi sportivi
 all'aperto denominati "Open Air" organizzati dalle Società Sportive nelle piazze o in altre
 "location" all'aperto, purché su suolo pubblico, i quali sono particolarmente adatti per
 svolgere una valida funzione promozionale della nostra disciplina e ad attirare nuovi
 potenziali tesserati;
- Intendendo riproporre quest'iniziativa ed incoraggiare le Società a metterla in atto mediante la disputa di Tornei di carattere promozionale, aperti a tesserati promozionali e/o agonisti ed eventualmente anche di genere amatoriale, purchè in quest'ultimo caso previo tesseramento dei partecipanti;
- Presupposto che le Società organizzatrici debbano inviare richiesta di autorizzazione al Settore Promozione del Comitato almeno 10gg. prima dell'evento;
- **Considerato** che l'interesse del Comitato Regionale è di promuoverne l'effettuazione prima della ripresa dell'attività sportiva ufficiale calendarizzata, quindi entro il 31 Agosto prossimo;

su proposta del Presidente Regionale, al fine di incentivarne la diffusione, di inserire gli Eventi "Open Air", con le caratteristiche sopra riportate, nella Tabella dei punteggi dell'attività promozionale ricompresa nella Graduatoria prevista dalla Legge 8/78 assegnando 5 punti per ciascun Torneo organizzato, fino ad un massimo di n. 2 Tornei per Società purché in settimane diverse;

tutto ciò premesso e considerato, all'unanimità dei Consiglieri presenti, Presidente Giuseppe Gamuzza, Consiglieri Paolo Di Venti, Francesco Gandolfo, Pierpaolo Liberto, Gianrosario Valenti, Giovanni La Mattina, Michele Giardina,

DELIBERA

per i Tornei "Open Air" autorizzati dal C.R. e svolti entro il 31 Agosto p.v. di assegnare n. 5 punti considerandoli quali attività promozionale ai fini della Legge Reg.le 8/78 s.s. 2025-26.

Il Segretario verbalizzante Carlo Pandolfini ELSICIEI STOJEI

Il Presidente Regionale Giuseppe Gamuzza

FIRMA DIGITALE

ITTF • ETTU

